DECRETO Nº. 26.683, DE 14/08/2013.

AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração
e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a rescindir, a pedido, o contrato
de trabalho dos Senhores abaixo relacionados:

Nome Matr. Cargo A Partir

De
Processo

Angélica Simões 20007 Técnico em
Enfermagem

11/08/13 10039/13

Charlene Pimentel
Giacomin

21790 Médico 11/08/13 10063/13

Maurian Loureiro Cometti
Liesner

19287 Fisioterapeuta 11/08/13 10058/13

Inacia Nunes Ramos 21203 Técnico em
Enfermagem

11/08/13 10088/13

Roselena Silva dos Santos
Lemos

19545 Técnico em
Enfermagem

11/08/13 10090/13

Larissa Bottan Serra 23039 Médico 11/08/13 10130/13
Carlos Pereira do
Nascimento

20475 Motorista de
Ambulância A

11/08/13 10121/13

Natalina Vieira Farias 21742 Assistente
Administrativo

12/08/13 10027/13

Valquira Bravo
Monfardini

22936 Técnico em
Enfermagem

11/08/13 10034/13

Estevão Carlesso
Boninsegna

23004 Técnico em
Enfermagem

11/08/13 10055/13

Davina Margarida Trivelin
Casotti

23014 Assistente
Administrativo

11/08/13 10083/13

Marcelo Fernandes Peres 21644 Motorista
Administrativo

11/08/13 10096/13

Gilson Coutinho 20774 Motorista de
Ambulância A

11/08/13 10099/13

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos as datas constantes no quadro acima.

                        Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Agosto de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

NALVA BERNADETE BARROS DE AMORIM
Secretária de Saúde